
Wino - Winnica i Pasieka Czarnoleska

Opis produktu
W winie jest dużo antyoksydantów. Cenne polifenole znajdują się głównie w pestkach, skórce i szypułkach winogron. A

wina czerwone wyrabia się z całych gron owoców wraz ze skórką, pestkami i łodyżkami. Wina białe powstają z samego

soku, a skórka i pestki zostają usunięte z owoców na początku procesu. Wino dobroczynne dla serca i żołądka. Zawarte

w czerwonym winie flawonoidy chronią przed miażdżycą i zakrzepami. Przeciwdziałają utlenianiu się złego

cholesterolu, chronią DNA i niszczą wolne rodniki odpowiedzialne za chorobę wieńcową. Zawarty w winie kwas

acetylosalicylowy rozrzedza krew. Polifenole obniżają ciśnienie tętnicze, zapobiegając zawałowi serca. Zawartość

potasu, reguluje ciśnienie krwi. Wino poszerza naczynia: zwiększa średnicę tętnic wieńcowych, wpływając na lepsze

odżywienie serca i zmniejszając ryzyko niedokrwienia organu. przeciwdziała zwężaniu się naczyń, zapobiegając

palpitacjom serca, które często występują na skutek stresu. Dzięki zawartości garbników wino sprzyja prawidłowej

pracy układu pokarmowego. Pite podczas posiłków, zwiększa wydzielanie śliny i produkcję enzymów trawiennych oraz

poprawia ukrwienie układu. Dzięki temu składniki odżywcze szybciej trafiają do krwi. Substancje zawarte w winie

sprzyjają wydzielaniu żółci, co przyśpiesza trawienie tłuszczów. Delikatne drażnienie ściany żołądka zwiększa

odporność na działanie kwasów trawiennych. Wino zmniejsza też ryzyko powstania kamicy żółciowej.Wino obfituje też

w potas, magnez i wapń. Dostarcza dobrze przyswajane żelazo, kwasy organiczne (jabłkowy, winowy i

acetylosalicylowy), aminokwasy oraz rozpuszczalny błonnik.

Produkt z Doliny Baryczy
Winnica znajduje się w Dolinie Baryczy i w rejonie Natura 2000

Co wyróżnia produkt
Znakomity smak , zapach i jakość ...

Przyjazność dla środowiska
Nasza ekologiczna uprawa winorośli to złożony system, który radykalnie ogranicza stosowanie nawozów sztucznych,

chemicznych środków ochrony roślin, antybiotyków czy genetycznie modyfikowanych substancji (GMO).

Przyjazność dla Klienta
Wino z Polskiej winnicy, w rejonie Natura 2000. Niefiltrowane , wyklarowane w naturalnym procesie be zużycia chemii.

Naturalna fermentacja.Wino jest robione tylko z soku winogronowego bez dodatku wody, cukru, środków do

klarowania, metodami staropolskimi ...
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